Résultats Combiné Pia - 18/01/2015

Classement Pupilles
Noms
Cotaina Enzio
Boivin Rémy
Yarzhou Sami
Clergeau Etienne
Bruno Sacha
Spitzlei Mathieu
Tarbouriech Nathan
Genievre Diego

Classement Poussines
Noms
Sauvy Morgane
Colomba Laetitia
Marty Lisa
Bernadas Erelle
O'Sllivan lona

Classement Poussins
Noms
Labesse Lorys
Messager Tristan
Clerc Enzo
Dierstein Louis
Lacourarie Noa
Malherbe Arsene
Jeanpierre Erwan
Sanchez Enzo
Fabre Marius
Figuéres Justin
Thibault Killian

Classement Benjamines

Noms
Loubet Aude

Club

Rivesaltes

PMPC
PMPC
PMPC
PMPC
PMPC
PMPC
PMPC

Club
PMPC
PMPC
PMPC
PMPC
PMPC

Club
PMPC
PMPC
PMPC
PMPC
PMPC
PMPC
PMPC
PMPC
PMPC
PMPC
PMPC

Club
PMPC

Temps
3’56715
4’11747
4'45"715
4’4696
4’52764
5’0865
541”65
6'14790

Temps
4’06’87
4’2158
4’24764
4’5004
5’04’55

Temps
323”703
3’34791
3’4766
3’49”05
3’5187
4’01731
4’09767
4’2059
4'39”761
52045
521”82

Temps
7’16710

Pts
584
569
535
534
528
512
509
446

Pts
574
559
556
530
516

Pts
617
606
593
591
589
579
571
560
541
500
499

Pts
524
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Ghirard Lauryne
Colné Manon
Ivanauskaite Livija
Sauvy Chloé
Singh Angéli
Barboteu Sophie
Clergeau Lucile
Ferrer Carla
Telli Jeylane
Gamp Coleen
Gaou Célia
Cyriaque Jade
Guirran Melissa

Classement Benjamins

Noms
Frontier Quentin
Mével Amaury
Decressac Thomas
Roncero Thomas
Planeille Nicolas
Tillois Amaury

PMPC
PMPC
PMPC
PMPC
PMPC
PMPC
PMPC
Pia
Pia
Pia
Pia
Pia
Pia

Club
Ft Romeu
PMPC
Pia
PMPC
Pia

Rivesaltes

Classement Minimes Filles

Noms
Berthenat Louise
Breuil Apolline
Spitzlei Claire
Pollock Elisa
Tillois Eve

Club
PMPC
Ft Romeu
PMPC
PMPC
PMPC

Classement Minimes Garcons

Noms
Malherbe Louis
Bonnet Thomas

Villelongue Mattéo
Chevauche Loic
Verdru Camille
Fabre Thibault
Arnold Camille

Club
PMPC
PMPC
PMPC

Ft Romeu

Ft Romeu

Ft Romeu
PMPC

726”13
7’31716
7’4056
7’51756
8’25’00
835”57
835”781
857723
946”15
10’05’54
11'02”73
1115”51
11’2348

Temps
7’11746
755”60
8’27713
848”73
9’0673
9’1767

Temps
1126’52
112675
11’3207
1203729
12'29"'55

Temps
9’26790
9’59721

10’3549
1039”13
10’48’32
1050”07
11’34’33

514
509
500
489
455
445
445
423
374
355
298
285
277

Pts
529
485
453
432
414
403

Pts
444
444
438
407
381

Pts
564
531
495
491
482
480
436
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Castelano Nicolas Pia
Colomba Alexandre PMPC
Classement Cadettes
Noms Club
Riff Lisa Ft Romeu
Grangeon Alexandra Ft Romeu
Noé Amandine PMPC
Classement Cadets
Noms Club
Singh Paolo PMPC
Mével Paul PMPC
Taboureau Vincent PMPC

Classement VVétérans 1/2/3 Femmes

Noms Club
Tillois Cécile Pia
Singh Cécile PMPC

Roncero Agnes PMPC
Coll Nathalie PMPC

Classement VVétérans 1/2/3 Hommes

Noms Club
Bonnet André Pia
Hourdequin Gilles PMPC

Mével Olivier PMPC

Classement Vétérans 4 Hommes

Club
Ft Romeu

Nom
Sauvageot Jean-Luc

12'29”'55
14’2333

Temps
14’2965
14’44’59
20'24'32

Temps
12'32798
13’5571
15’1030

Temps
14’46’85
15’2512
16’4943
1709”40

Temps
11’5598
14’1030
14’57’80

Temps
9’19”59

381
267

Pts

431

416
76

Pts
548
465
390

Pts
304
265
181
161

Pts
475
340
293

Pts
261
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